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قد قامت الصلاة
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https://hulul.online/


المشي بسكينة ووقار

دخل المسجد ولم يصل النافلة

اصطف مع المصلين

https://hulul.online/


4

2

2

2

2

-

2

1

2

1

1

1

1

2

2

1

https://hulul.online/


قد قامت الصلاة قد قامت الصلاة

تصرف خاطئ؛ حيث يتوجب المشي بسكينة ووقار

فرض كفاية

الفجر

الظهر

العصر

 صلاة العيد؛ صلاة الجنازة -
 صلاة الكسوف؛ صلاة الوتر -
صلاة الاستسقاء

https://hulul.online/



